
13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
10 km

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő NemTempó Nem. hely HátrányKat. helyKategóriaBruttó idő

146 BRÁZDA Gábor 1997 00:36:34 1Férfi3:39 min/km1 +00:00:0011997 - 1976 Felnőtt00:36:35

152 JÁNOSI Zoltán 1971 00:39:58 2Férfi3:59 min/km2 +00:03:2411965 - 1975 Senior 1.00:40:00

179 MEZEI István 1989 00:41:09 3Férfi4:06 min/km3 +00:04:3521997 - 1976 Felnőtt00:41:10

130 NAGY László 1964 00:42:26 4Férfi4:14 min/km4 +00:05:5211954 - 1964 Senior 2.00:42:30

145 POLGÁR Szilárd 1954 00:42:27 5Férfi4:14 min/km5 +00:05:5321954 - 1964 Senior 2.00:42:29

115 VARGA Tibor 1989 00:42:58 6Férfi4:17 min/km6 +00:06:2431997 - 1976 Felnőtt00:43:03

124 VARGA Judit 1989 00:46:26 1Nő4:38 min/km7 +00:09:5211997 - 1976 Felnőtt00:46:31

150 NOVOTNIK Barna 1997 00:47:03 7Férfi4:42 min/km8 +00:10:2941997 - 1976 Felnőtt00:47:06

121 JUHÁSZ Orsolya 1989 00:47:06 2Nő4:42 min/km9 +00:10:3221997 - 1976 Felnőtt00:47:09

117 NAGY Gergely 1989 00:47:24 8Férfi4:44 min/km10 +00:10:5051997 - 1976 Felnőtt00:47:26

154 FERENCZY Krisztina 1975 00:48:08 3Nő4:48 min/km11 +00:11:3411965 - 1975 Senior 1.00:48:11

105 SCHWEIGERT Árpádné 1964 00:48:23 4Nő4:50 min/km12 +00:11:4911954 - 1964 Senior 2.00:48:25

103 HAJDU Zoltán 1975 00:48:43 9Férfi4:52 min/km13 +00:12:0921965 - 1975 Senior 1.00:48:49

184 SOLYMOSI Antal 1975 00:48:43 10Férfi4:52 min/km14 +00:12:0931965 - 1975 Senior 1.00:48:46

148 IBOS Igor 1964 00:49:25 11Férfi4:56 min/km15 +00:12:5131954 - 1964 Senior 2.00:49:33

101 JUHÁSZ Imre 1953 00:50:53 12Férfi5:05 min/km16 +00:14:1911953 előtt Veterán00:50:57

178 MAG György 1989 00:51:50 13Férfi5:11 min/km17 +00:15:1661997 - 1976 Felnőtt00:51:55

116 VALENTIN György 1989 00:51:50 14Férfi5:11 min/km18 +00:15:1671997 - 1976 Felnőtt00:51:57

127 DOMÁN Fruzsina 1989 00:51:57 5Nő5:11 min/km19 +00:15:2331997 - 1976 Felnőtt00:52:02

185 STEINER Tímea 1989 00:52:14 6Nő5:13 min/km20 +00:15:4041997 - 1976 Felnőtt00:52:18

155 DAJKA Gyula 1997 00:52:14 15Férfi5:13 min/km21 +00:15:4081997 - 1976 Felnőtt00:52:17

186 SZTIPANOV Alexandr Tijana 1989 00:52:15 7Nő5:13 min/km22 +00:15:4151997 - 1976 Felnőtt00:52:18

112 BATÁRI Lajos 1989 00:52:16 16Férfi5:13 min/km23 +00:15:4291997 - 1976 Felnőtt00:52:21

129 FEHÉR Csaba 1976 00:52:45 17Férfi5:16 min/km24 +00:16:11101997 - 1976 Felnőtt00:52:51

147 LAMPÉ Krisztina 1997 00:53:26 8Nő5:20 min/km25 +00:16:5261997 - 1976 Felnőtt00:53:27

118 FARKAS Zoltán 1989 00:54:08 18Férfi5:24 min/km26 +00:17:34111997 - 1976 Felnőtt00:54:09

122 DR. SZALA Nóra 1989 00:54:08 9Nő5:24 min/km27 +00:17:3471997 - 1976 Felnőtt00:54:10

153 VARGA Róbert 1960 00:54:59 19Férfi5:29 min/km28 +00:18:2541954 - 1964 Senior 2.00:55:04

98 GIORIS Nikolaos 1964 00:55:40 20Férfi5:33 min/km29 +00:19:0651954 - 1964 Senior 2.00:55:47

151 VERES CSERNÁK Mónika 1975 00:55:47 10Nő5:34 min/km30 +00:19:1321965 - 1975 Senior 1.00:55:53

123 KAMPER Lilla 1989 00:57:13 11Nő5:43 min/km31 +00:20:3981997 - 1976 Felnőtt00:57:18

176 KOVÁCSNÉ CZIBULYÁS Zsanett 1989 00:57:26 12Nő5:44 min/km32 +00:20:5291997 - 1976 Felnőtt00:57:31

149 KASZONYI Edit 1975 00:57:39 13Nő5:45 min/km33 +00:21:0531965 - 1975 Senior 1.00:57:45

113 KULCSÁR Tamás 1989 00:57:44 21Férfi5:46 min/km34 +00:21:10121997 - 1976 Felnőtt00:57:51

177 KUN Krisztiánné 1989 00:59:46 14Nő5:58 min/km35 +00:23:12101997 - 1976 Felnőtt00:59:50

174 KOVÁCS Gabriella 1964 00:59:52 15Nő5:59 min/km36 +00:23:1821954 - 1964 Senior 2.00:59:56

180 PÁCZAI György 1989 01:00:19 22Férfi6:01 min/km37 +00:23:45131997 - 1976 Felnőtt01:00:22

144 VARGA Norbert 1975 01:00:19 23Férfi6:01 min/km38 +00:23:4541965 - 1975 Senior 1.01:00:22

111 JUHÁSZ Attila 1989 01:04:18 24Férfi6:25 min/km39 +00:27:44141997 - 1976 Felnőtt01:04:21

107 GYURKA Ferenc 1975 01:07:02 25Férfi6:42 min/km40 +00:30:2851965 - 1975 Senior 1.01:07:06

78 BARTHA Andrea 1975 01:09:27 16Nő6:56 min/km41 +00:32:5341965 - 1975 Senior 1.01:09:31

128 FICSORNÉ FÜZESI Anita 1989 01:09:29 17Nő6:56 min/km42 +00:32:55111997 - 1976 Felnőtt01:09:32

6 ÁDÁM Zoltán 1975 01:11:19 26Férfi7:07 min/km43 +00:34:4561965 - 1975 Senior 1.01:11:26

2016.05.29 13:04:55 1 of 1Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
10 km

nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempóBruttó idő Absz. hely

146 BRÁZDA Gábor 1997 00:36:34 3:39 min/km1 +00:00:0011997 - 1976 Felnőtt00:36:35 1

152 JÁNOSI Zoltán 1971 00:39:58 3:59 min/km2 +00:03:2411965 - 1975 Senior 1.00:40:00 2

179 MEZEI István 1989 00:41:09 4:06 min/km3 +00:04:3521997 - 1976 Felnőtt00:41:10 3

130 NAGY László 1964 00:42:26 4:14 min/km4 +00:05:5211954 - 1964 Senior 2.00:42:30 4

145 POLGÁR Szilárd 1954 00:42:27 4:14 min/km5 +00:05:5321954 - 1964 Senior 2.00:42:29 5

115 VARGA Tibor 1989 00:42:58 4:17 min/km6 +00:06:2431997 - 1976 Felnőtt00:43:03 6

150 NOVOTNIK Barna 1997 00:47:03 4:42 min/km7 +00:10:2941997 - 1976 Felnőtt00:47:06 8

117 NAGY Gergely 1989 00:47:24 4:44 min/km8 +00:10:5051997 - 1976 Felnőtt00:47:26 10

103 HAJDU Zoltán 1975 00:48:43 4:52 min/km9 +00:12:0921965 - 1975 Senior 1.00:48:49 13

184 SOLYMOSI Antal 1975 00:48:43 4:52 min/km10 +00:12:0931965 - 1975 Senior 1.00:48:46 14

148 IBOS Igor 1964 00:49:25 4:56 min/km11 +00:12:5131954 - 1964 Senior 2.00:49:33 15

101 JUHÁSZ Imre 1953 00:50:53 5:05 min/km12 +00:14:1911953 előtt Veterán00:50:57 16

178 MAG György 1989 00:51:50 5:11 min/km13 +00:15:1661997 - 1976 Felnőtt00:51:55 17

116 VALENTIN György 1989 00:51:50 5:11 min/km14 +00:15:1671997 - 1976 Felnőtt00:51:57 18

155 DAJKA Gyula 1997 00:52:14 5:13 min/km15 +00:15:4081997 - 1976 Felnőtt00:52:17 21

112 BATÁRI Lajos 1989 00:52:16 5:13 min/km16 +00:15:4291997 - 1976 Felnőtt00:52:21 23

129 FEHÉR Csaba 1976 00:52:45 5:16 min/km17 +00:16:11101997 - 1976 Felnőtt00:52:51 24

118 FARKAS Zoltán 1989 00:54:08 5:24 min/km18 +00:17:34111997 - 1976 Felnőtt00:54:09 26

153 VARGA Róbert 1960 00:54:59 5:29 min/km19 +00:18:2541954 - 1964 Senior 2.00:55:04 28

98 GIORIS Nikolaos 1964 00:55:40 5:33 min/km20 +00:19:0651954 - 1964 Senior 2.00:55:47 29

113 KULCSÁR Tamás 1989 00:57:44 5:46 min/km21 +00:21:10121997 - 1976 Felnőtt00:57:51 34

180 PÁCZAI György 1989 01:00:19 6:01 min/km22 +00:23:45131997 - 1976 Felnőtt01:00:22 37

144 VARGA Norbert 1975 01:00:19 6:01 min/km23 +00:23:4541965 - 1975 Senior 1.01:00:22 38

111 JUHÁSZ Attila 1989 01:04:18 6:25 min/km24 +00:27:44141997 - 1976 Felnőtt01:04:21 39

107 GYURKA Ferenc 1975 01:07:02 6:42 min/km25 +00:30:2851965 - 1975 Senior 1.01:07:06 40

6 ÁDÁM Zoltán 1975 01:11:19 7:07 min/km26 +00:34:4561965 - 1975 Senior 1.01:11:26 43

Nő
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempóBruttó idő Absz. hely

124 VARGA Judit 1989 00:46:26 4:38 min/km1 +00:00:0011997 - 1976 Felnőtt00:46:31 7

121 JUHÁSZ Orsolya 1989 00:47:06 4:42 min/km2 +00:00:4021997 - 1976 Felnőtt00:47:09 9

154 FERENCZY Krisztina 1975 00:48:08 4:48 min/km3 +00:01:4211965 - 1975 Senior 1.00:48:11 11

105 SCHWEIGERT Árpádné 1964 00:48:23 4:50 min/km4 +00:01:5711954 - 1964 Senior 2.00:48:25 12

127 DOMÁN Fruzsina 1989 00:51:57 5:11 min/km5 +00:05:3131997 - 1976 Felnőtt00:52:02 19

185 STEINER Tímea 1989 00:52:14 5:13 min/km6 +00:05:4841997 - 1976 Felnőtt00:52:18 20

186 SZTIPANOV Alexandr Tijana 1989 00:52:15 5:13 min/km7 +00:05:4951997 - 1976 Felnőtt00:52:18 22

147 LAMPÉ Krisztina 1997 00:53:26 5:20 min/km8 +00:07:0061997 - 1976 Felnőtt00:53:27 25

122 DR. SZALA Nóra 1989 00:54:08 5:24 min/km9 +00:07:4271997 - 1976 Felnőtt00:54:10 27

151 VERES CSERNÁK Mónika 1975 00:55:47 5:34 min/km10 +00:09:2121965 - 1975 Senior 1.00:55:53 30

123 KAMPER Lilla 1989 00:57:13 5:43 min/km11 +00:10:4781997 - 1976 Felnőtt00:57:18 31

176 KOVÁCSNÉ CZIBULYÁS Zsanett 1989 00:57:26 5:44 min/km12 +00:11:0091997 - 1976 Felnőtt00:57:31 32

149 KASZONYI Edit 1975 00:57:39 5:45 min/km13 +00:11:1331965 - 1975 Senior 1.00:57:45 33

177 KUN Krisztiánné 1989 00:59:46 5:58 min/km14 +00:13:20101997 - 1976 Felnőtt00:59:50 35

174 KOVÁCS Gabriella 1964 00:59:52 5:59 min/km15 +00:13:2621954 - 1964 Senior 2.00:59:56 36

78 BARTHA Andrea 1975 01:09:27 6:56 min/km16 +00:23:0141965 - 1975 Senior 1.01:09:31 41

128 FICSORNÉ FÜZESI Anita 1989 01:09:29 6:56 min/km17 +00:23:03111997 - 1976 Felnőtt01:09:32 42
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
10 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi 1997 - 1976 FelnőttNem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

146 BRÁZDA Gábor 1997 00:36:34 3:39 min/km1 +00:00:0000:36:35 11

179 MEZEI István 1989 00:41:09 4:06 min/km2 +00:04:3500:41:10 33

115 VARGA Tibor 1989 00:42:58 4:17 min/km3 +00:06:2400:43:03 66

150 NOVOTNIK Barna 1997 00:47:03 4:42 min/km4 +00:10:2900:47:06 87

117 NAGY Gergely 1989 00:47:24 4:44 min/km5 +00:10:5000:47:26 108

178 MAG György 1989 00:51:50 5:11 min/km6 +00:15:1600:51:55 1713

116 VALENTIN György 1989 00:51:50 5:11 min/km7 +00:15:1600:51:57 1814

155 DAJKA Gyula 1997 00:52:14 5:13 min/km8 +00:15:4000:52:17 2115

112 BATÁRI Lajos 1989 00:52:16 5:13 min/km9 +00:15:4200:52:21 2316

129 FEHÉR Csaba 1976 00:52:45 5:16 min/km10 +00:16:1100:52:51 2417

118 FARKAS Zoltán 1989 00:54:08 5:24 min/km11 +00:17:3400:54:09 2618

113 KULCSÁR Tamás 1989 00:57:44 5:46 min/km12 +00:21:1000:57:51 3421

180 PÁCZAI György 1989 01:00:19 6:01 min/km13 +00:23:4501:00:22 3722

111 JUHÁSZ Attila 1989 01:04:18 6:25 min/km14 +00:27:4401:04:21 3924
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
10 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő 1997 - 1976 FelnőttNem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

124 VARGA Judit 1989 00:46:26 4:38 min/km1 +00:00:0000:46:31 71

121 JUHÁSZ Orsolya 1989 00:47:06 4:42 min/km2 +00:00:4000:47:09 92

127 DOMÁN Fruzsina 1989 00:51:57 5:11 min/km3 +00:05:3100:52:02 195

185 STEINER Tímea 1989 00:52:14 5:13 min/km4 +00:05:4800:52:18 206

186 SZTIPANOV Alexandr Tijana 1989 00:52:15 5:13 min/km5 +00:05:4900:52:18 227

147 LAMPÉ Krisztina 1997 00:53:26 5:20 min/km6 +00:07:0000:53:27 258

122 DR. SZALA Nóra 1989 00:54:08 5:24 min/km7 +00:07:4200:54:10 279

123 KAMPER Lilla 1989 00:57:13 5:43 min/km8 +00:10:4700:57:18 3111

176 KOVÁCSNÉ CZIBULYÁS Zsanett 1989 00:57:26 5:44 min/km9 +00:11:0000:57:31 3212

177 KUN Krisztiánné 1989 00:59:46 5:58 min/km10 +00:13:2000:59:50 3514

128 FICSORNÉ FÜZESI Anita 1989 01:09:29 6:56 min/km11 +00:23:0301:09:32 4217
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
10 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi 1965 - 1975 Senior 1.Nem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

152 JÁNOSI Zoltán 1971 00:39:58 3:59 min/km1 +00:00:0000:40:00 22

103 HAJDU Zoltán 1975 00:48:43 4:52 min/km2 +00:08:4500:48:49 139

184 SOLYMOSI Antal 1975 00:48:43 4:52 min/km3 +00:08:4500:48:46 1410

144 VARGA Norbert 1975 01:00:19 6:01 min/km4 +00:20:2101:00:22 3823

107 GYURKA Ferenc 1975 01:07:02 6:42 min/km5 +00:27:0401:07:06 4025

6 ÁDÁM Zoltán 1975 01:11:19 7:07 min/km6 +00:31:2101:11:26 4326

2016.05.29 13:06:16 3 of 7Oldal:Mérte és rangsorolta: DARK-Timing  (www.darktiming.hu) Nyomtatva:



13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
10 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő 1965 - 1975 Senior 1.Nem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

154 FERENCZY Krisztina 1975 00:48:08 4:48 min/km1 +00:00:0000:48:11 113

151 VERES CSERNÁK Mónika 1975 00:55:47 5:34 min/km2 +00:07:3900:55:53 3010

149 KASZONYI Edit 1975 00:57:39 5:45 min/km3 +00:09:3100:57:45 3313

78 BARTHA Andrea 1975 01:09:27 6:56 min/km4 +00:21:1901:09:31 4116
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
10 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi 1954 - 1964 Senior 2.Nem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

130 NAGY László 1964 00:42:26 4:14 min/km1 +00:00:0000:42:30 44

145 POLGÁR Szilárd 1954 00:42:27 4:14 min/km2 +00:00:0100:42:29 55

148 IBOS Igor 1964 00:49:25 4:56 min/km3 +00:06:5900:49:33 1511

153 VARGA Róbert 1960 00:54:59 5:29 min/km4 +00:12:3300:55:04 2819

98 GIORIS Nikolaos 1964 00:55:40 5:33 min/km5 +00:13:1400:55:47 2920
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
10 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő 1954 - 1964 Senior 2.Nem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

105 SCHWEIGERT Árpádné 1964 00:48:23 4:50 min/km1 +00:00:0000:48:25 124

174 KOVÁCS Gabriella 1964 00:59:52 5:59 min/km2 +00:11:2900:59:56 3615
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
10 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi 1953 előtt VeteránNem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

101 JUHÁSZ Imre 1953 00:50:53 5:05 min/km1 +00:00:0000:50:57 1612
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő NemTempó Nem. hely HátrányKat. helyKategóriaBruttó idő

471 CSÁKI Attila 2000 00:13:03 1Férfi3:43 min/km1 +00:00:0011998-2000 Junior00:13:05

434 PÁCZAI Dávid 2004 00:13:23 2Férfi3:49 min/km2 +00:00:2012003-2004 között - Fels00:13:24

472 ZELLER Zsolt 1965 00:13:28 3Férfi3:50 min/km3 +00:00:2511965 - 1975 Senior 1.00:13:29

99 PATAKI Gergely 2002 00:14:42 4Férfi4:12 min/km4 +00:01:3912001-2002 között - Fels00:14:44

479 KURUNCZI Miklós 1985 00:14:59 5Férfi4:16 min/km5 +00:01:5611997 - 1976 Felnőtt00:15:01

473 JÁNOSI Lilla 1999 00:15:02 1Nő4:17 min/km6 +00:01:5911998-2000 Junior00:15:02

416 KEDZIERSZKI Zsombor 2004 00:15:12 6Férfi4:20 min/km7 +00:02:0922003-2004 között - Fels00:15:13

428 MURGULY Iván 2004 00:15:24 7Férfi4:24 min/km8 +00:02:2132003-2004 között - Fels00:15:24

470 KISS Tara 2001 00:15:46 2Nő4:30 min/km9 +00:02:4312001-2002 között - Fels00:15:48

360 BÁTORI Péter Máté 2004 00:16:34 8Férfi4:44 min/km10 +00:03:3142003-2004 között - Fels00:16:35

94 MATTHEWS Joseph 2007 00:17:16 9Férfi4:56 min/km11 +00:04:1352003-2004 között - Fels00:17:20

376 DUDÁS Dávid 2000 00:17:17 10Férfi4:56 min/km12 +00:04:1421998-2000 Junior00:17:20

443 SABJÁN Lili 2004 00:17:31 3Nő5:00 min/km13 +00:04:2812003-2004 között - Fels00:17:34

426 MATTHEWS Evelin 1975 00:17:40 4Nő5:02 min/km14 +00:04:3711965 - 1975 Senior 1.00:17:43

432 OLÁH Viktor 1989 00:17:50 11Férfi5:05 min/km15 +00:04:4721997 - 1976 Felnőtt00:17:55

440 RADULY Richárd 2002 00:17:54 12Férfi5:06 min/km16 +00:04:5122001-2002 között - Fels00:17:55

96 OLÁR Réka 2002 00:18:01 5Nő5:08 min/km17 +00:04:5822001-2002 között - Fels00:18:03

415 KEDZIERSZKI Károly 1975 00:18:09 13Férfi5:11 min/km18 +00:05:0621965 - 1975 Senior 1.00:18:12

79 SEBESTYÉN András 1978 00:18:11 14Férfi5:11 min/km19 +00:05:0831997 - 1976 Felnőtt00:18:14

449 TYUKODI Pál 1989 00:18:27 15Férfi5:16 min/km20 +00:05:2441997 - 1976 Felnőtt00:18:30

359 BÁTORI Amália 1989 00:18:52 6Nő5:23 min/km21 +00:05:4911997 - 1976 Felnőtt00:18:54

80 KAMPER Nóra 1989 00:18:54 7Nő5:24 min/km22 +00:05:5121997 - 1976 Felnőtt00:18:57

82 SEBESTYÉN Szilvia 1989 00:19:04 8Nő5:26 min/km23 +00:06:0131997 - 1976 Felnőtt00:19:07

357 BALÁZS Zoltán 1989 00:19:16 16Férfi5:30 min/km24 +00:06:1351997 - 1976 Felnőtt00:19:17

76 LENGYEL Dóra 2006 00:20:27 9Nő5:50 min/km25 +00:07:2422003-2004 között - Fels00:20:31

85 NAGY Barnabás 2004 00:20:30 17Férfi5:51 min/km26 +00:07:2762003-2004 között - Fels00:20:35

476 HARÓT Kristóf 2007 00:20:36 18Férfi5:53 min/km27 +00:07:3372003-2004 között - Fels00:20:41

75 SZABÓ Péter 2003 00:21:10 19Férfi6:02 min/km28 +00:08:0782003-2004 között - Fels00:21:11

475 V. Attila 1975 00:21:30 20Férfi6:08 min/km29 +00:08:2731965 - 1975 Senior 1.00:21:33

478 SZÁSZ András 2004 00:21:40 21Férfi6:11 min/km30 +00:08:3792003-2004 között - Fels00:21:42

362 CSEH Gábor 1980 00:22:17 22Férfi6:22 min/km31 +00:09:1461997 - 1976 Felnőtt00:22:19

424 KOVÁCS Anita 1975 00:22:24 10Nő6:24 min/km32 +00:09:2121965 - 1975 Senior 1.00:22:29

433 OZVALDIK Krisztina 2000 00:22:54 11Nő6:32 min/km33 +00:09:5121998-2000 Junior00:23:00

81 FRIEDMANN Bráchá 1989 00:23:13 12Nő6:38 min/km34 +00:10:1041997 - 1976 Felnőtt00:23:15

445 SZABÓ Alexandra 2004 00:23:26 13Nő6:41 min/km35 +00:10:2332003-2004 között - Fels00:23:29

86 NAGY Eszter 2004 00:23:30 14Nő6:42 min/km36 +00:10:2742003-2004 között - Fels00:23:34

88 GÓCZEN Anna 2004 00:23:31 15Nő6:43 min/km37 +00:10:2852003-2004 között - Fels00:23:35

389 GLAVANOV Gergő 2004 00:23:49 23Férfi6:48 min/km38 +00:10:46102003-2004 között - Fels00:23:51

66 BAJKAI Gabriella 1975 00:23:52 16Nő6:49 min/km39 +00:10:4931965 - 1975 Senior 1.00:23:57

435 PÁKOZDI Anikó 1983 00:24:15 17Nő6:55 min/km40 +00:11:1251997 - 1976 Felnőtt00:24:20

397 JUHÁSZ Balázs 1989 00:24:48 24Férfi7:05 min/km41 +00:11:4571997 - 1976 Felnőtt00:24:51

477 MARKÓ Éva Hangya 1983 00:24:57 18Nő7:07 min/km42 +00:11:5461997 - 1976 Felnőtt00:25:01

100 MEZEI Anna 2003 00:25:22 19Nő7:14 min/km43 +00:12:1962003-2004 között - Fels00:25:26

354 SABUÁN Lotti 2005 00:25:52 20Nő7:23 min/km44 +00:12:4972003-2004 között - Fels00:25:57

480 SZŐTS Tímea 2005 00:25:53 21Nő7:23 min/km45 +00:12:5082003-2004 között - Fels00:25:57

95 GÓCZON Krisztián 1978 00:26:16 25Férfi7:30 min/km46 +00:13:1381997 - 1976 Felnőtt00:26:21

431 NEPP Júlia 2000 00:27:36 22Nő7:53 min/km47 +00:14:3331998-2000 Junior00:27:42

439 PINCZEL Nikolett 2000 00:27:36 23Nő7:53 min/km48 +00:14:3341998-2000 Junior00:27:42

429 NÁVAI Aurél 2000 00:28:12 26Férfi8:03 min/km49 +00:15:0931998-2000 Junior00:28:18

442 SABJÁN László 1975 00:28:13 27Férfi8:03 min/km50 +00:15:1041965 - 1975 Senior 1.00:28:18
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

abszolút eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő NemTempó Nem. hely HátrányKat. helyKategóriaBruttó idő

474 SZŐTS Eszter 2007 00:28:13 24Nő8:03 min/km51 +00:15:1092003-2004 között - Fels00:28:18

444 SOLYMOSI Csongor 2004 FérfiDNF 2003-2004 között - Fels
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempóBruttó idő Absz. hely

471 CSÁKI Attila 2000 00:13:03 3:43 min/km1 +00:00:0011998-2000 Junior00:13:05 1

434 PÁCZAI Dávid 2004 00:13:23 3:49 min/km2 +00:00:2012003-2004 között - Felső - 1.00:13:24 2

472 ZELLER Zsolt 1965 00:13:28 3:50 min/km3 +00:00:2511965 - 1975 Senior 1.00:13:29 3

99 PATAKI Gergely 2002 00:14:42 4:12 min/km4 +00:01:3912001-2002 között - Felső - 2.00:14:44 4

479 KURUNCZI Miklós 1985 00:14:59 4:16 min/km5 +00:01:5611997 - 1976 Felnőtt00:15:01 5

416 KEDZIERSZKI Zsombor 2004 00:15:12 4:20 min/km6 +00:02:0922003-2004 között - Felső - 1.00:15:13 7

428 MURGULY Iván 2004 00:15:24 4:24 min/km7 +00:02:2132003-2004 között - Felső - 1.00:15:24 8

360 BÁTORI Péter Máté 2004 00:16:34 4:44 min/km8 +00:03:3142003-2004 között - Felső - 1.00:16:35 10

94 MATTHEWS Joseph 2007 00:17:16 4:56 min/km9 +00:04:1352003-2004 között - Felső - 1.00:17:20 11

376 DUDÁS Dávid 2000 00:17:17 4:56 min/km10 +00:04:1421998-2000 Junior00:17:20 12

432 OLÁH Viktor 1989 00:17:50 5:05 min/km11 +00:04:4721997 - 1976 Felnőtt00:17:55 15

440 RADULY Richárd 2002 00:17:54 5:06 min/km12 +00:04:5122001-2002 között - Felső - 2.00:17:55 16

415 KEDZIERSZKI Károly 1975 00:18:09 5:11 min/km13 +00:05:0621965 - 1975 Senior 1.00:18:12 18

79 SEBESTYÉN András 1978 00:18:11 5:11 min/km14 +00:05:0831997 - 1976 Felnőtt00:18:14 19

449 TYUKODI Pál 1989 00:18:27 5:16 min/km15 +00:05:2441997 - 1976 Felnőtt00:18:30 20

357 BALÁZS Zoltán 1989 00:19:16 5:30 min/km16 +00:06:1351997 - 1976 Felnőtt00:19:17 24

85 NAGY Barnabás 2004 00:20:30 5:51 min/km17 +00:07:2762003-2004 között - Felső - 1.00:20:35 26

476 HARÓT Kristóf 2007 00:20:36 5:53 min/km18 +00:07:3372003-2004 között - Felső - 1.00:20:41 27

75 SZABÓ Péter 2003 00:21:10 6:02 min/km19 +00:08:0782003-2004 között - Felső - 1.00:21:11 28

475 V. Attila 1975 00:21:30 6:08 min/km20 +00:08:2731965 - 1975 Senior 1.00:21:33 29

478 SZÁSZ András 2004 00:21:40 6:11 min/km21 +00:08:3792003-2004 között - Felső - 1.00:21:42 30

362 CSEH Gábor 1980 00:22:17 6:22 min/km22 +00:09:1461997 - 1976 Felnőtt00:22:19 31

389 GLAVANOV Gergő 2004 00:23:49 6:48 min/km23 +00:10:46102003-2004 között - Felső - 1.00:23:51 38

397 JUHÁSZ Balázs 1989 00:24:48 7:05 min/km24 +00:11:4571997 - 1976 Felnőtt00:24:51 41

95 GÓCZON Krisztián 1978 00:26:16 7:30 min/km25 +00:13:1381997 - 1976 Felnőtt00:26:21 46

429 NÁVAI Aurél 2000 00:28:12 8:03 min/km26 +00:15:0931998-2000 Junior00:28:18 49

442 SABJÁN László 1975 00:28:13 8:03 min/km27 +00:15:1041965 - 1975 Senior 1.00:28:18 50

444 SOLYMOSI Csongor 2004DNF 2003-2004 között - Felső - 1.
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti eredménylista

Nő
Hely Rsz Név Szév Nettó id ő HátrányKat. helyKategóriaTempóBruttó idő Absz. hely

473 JÁNOSI Lilla 1999 00:15:02 4:17 min/km1 +00:00:0011998-2000 Junior00:15:02 6

470 KISS Tara 2001 00:15:46 4:30 min/km2 +00:00:4412001-2002 között - Felső - 2.00:15:48 9

443 SABJÁN Lili 2004 00:17:31 5:00 min/km3 +00:02:2912003-2004 között - Felső - 1.00:17:34 13

426 MATTHEWS Evelin 1975 00:17:40 5:02 min/km4 +00:02:3811965 - 1975 Senior 1.00:17:43 14

96 OLÁR Réka 2002 00:18:01 5:08 min/km5 +00:02:5922001-2002 között - Felső - 2.00:18:03 17

359 BÁTORI Amália 1989 00:18:52 5:23 min/km6 +00:03:5011997 - 1976 Felnőtt00:18:54 21

80 KAMPER Nóra 1989 00:18:54 5:24 min/km7 +00:03:5221997 - 1976 Felnőtt00:18:57 22

82 SEBESTYÉN Szilvia 1989 00:19:04 5:26 min/km8 +00:04:0231997 - 1976 Felnőtt00:19:07 23

76 LENGYEL Dóra 2006 00:20:27 5:50 min/km9 +00:05:2522003-2004 között - Felső - 1.00:20:31 25

424 KOVÁCS Anita 1975 00:22:24 6:24 min/km10 +00:07:2221965 - 1975 Senior 1.00:22:29 32

433 OZVALDIK Krisztina 2000 00:22:54 6:32 min/km11 +00:07:5221998-2000 Junior00:23:00 33

81 FRIEDMANN Bráchá 1989 00:23:13 6:38 min/km12 +00:08:1141997 - 1976 Felnőtt00:23:15 34

445 SZABÓ Alexandra 2004 00:23:26 6:41 min/km13 +00:08:2432003-2004 között - Felső - 1.00:23:29 35

86 NAGY Eszter 2004 00:23:30 6:42 min/km14 +00:08:2842003-2004 között - Felső - 1.00:23:34 36

88 GÓCZEN Anna 2004 00:23:31 6:43 min/km15 +00:08:2952003-2004 között - Felső - 1.00:23:35 37

66 BAJKAI Gabriella 1975 00:23:52 6:49 min/km16 +00:08:5031965 - 1975 Senior 1.00:23:57 39

435 PÁKOZDI Anikó 1983 00:24:15 6:55 min/km17 +00:09:1351997 - 1976 Felnőtt00:24:20 40

477 MARKÓ Éva Hangya 1983 00:24:57 7:07 min/km18 +00:09:5561997 - 1976 Felnőtt00:25:01 42

100 MEZEI Anna 2003 00:25:22 7:14 min/km19 +00:10:2062003-2004 között - Felső - 1.00:25:26 43

354 SABUÁN Lotti 2005 00:25:52 7:23 min/km20 +00:10:5072003-2004 között - Felső - 1.00:25:57 44

480 SZŐTS Tímea 2005 00:25:53 7:23 min/km21 +00:10:5182003-2004 között - Felső - 1.00:25:57 45

431 NEPP Júlia 2000 00:27:36 7:53 min/km22 +00:12:3431998-2000 Junior00:27:42 47

439 PINCZEL Nikolett 2000 00:27:36 7:53 min/km23 +00:12:3441998-2000 Junior00:27:42 48

474 SZŐTS Eszter 2007 00:28:13 8:03 min/km24 +00:13:1192003-2004 között - Felső - 1.00:28:18 51
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi 2003-2004 között - Fels ő - 1.Nem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

434 PÁCZAI Dávid 2004 00:13:23 3:49 min/km1 +00:00:0000:13:24 22

416 KEDZIERSZKI Zsombor 2004 00:15:12 4:20 min/km2 +00:01:4900:15:13 76

428 MURGULY Iván 2004 00:15:24 4:24 min/km3 +00:02:0100:15:24 87

360 BÁTORI Péter Máté 2004 00:16:34 4:44 min/km4 +00:03:1100:16:35 108

94 MATTHEWS Joseph 2007 00:17:16 4:56 min/km5 +00:03:5300:17:20 119

85 NAGY Barnabás 2004 00:20:30 5:51 min/km6 +00:07:0700:20:35 2617

476 HARÓT Kristóf 2007 00:20:36 5:53 min/km7 +00:07:1300:20:41 2718

75 SZABÓ Péter 2003 00:21:10 6:02 min/km8 +00:07:4700:21:11 2819

478 SZÁSZ András 2004 00:21:40 6:11 min/km9 +00:08:1700:21:42 3021

389 GLAVANOV Gergő 2004 00:23:49 6:48 min/km10 +00:10:2600:23:51 3823

444 SOLYMOSI Csongor 2004DNF
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő 2003-2004 között - Fels ő - 1.Nem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

443 SABJÁN Lili 2004 00:17:31 5:00 min/km1 +00:00:0000:17:34 133

76 LENGYEL Dóra 2006 00:20:27 5:50 min/km2 +00:02:5600:20:31 259

445 SZABÓ Alexandra 2004 00:23:26 6:41 min/km3 +00:05:5500:23:29 3513

86 NAGY Eszter 2004 00:23:30 6:42 min/km4 +00:05:5900:23:34 3614

88 GÓCZEN Anna 2004 00:23:31 6:43 min/km5 +00:06:0000:23:35 3715

100 MEZEI Anna 2003 00:25:22 7:14 min/km6 +00:07:5100:25:26 4319

354 SABUÁN Lotti 2005 00:25:52 7:23 min/km7 +00:08:2100:25:57 4420

480 SZŐTS Tímea 2005 00:25:53 7:23 min/km8 +00:08:2200:25:57 4521

474 SZŐTS Eszter 2007 00:28:13 8:03 min/km9 +00:10:4200:28:18 5124
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi 2001-2002 között - Fels ő - 2.Nem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

99 PATAKI Gergely 2002 00:14:42 4:12 min/km1 +00:00:0000:14:44 44

440 RADULY Richárd 2002 00:17:54 5:06 min/km2 +00:03:1200:17:55 1612
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő 2001-2002 között - Fels ő - 2.Nem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

470 KISS Tara 2001 00:15:46 4:30 min/km1 +00:00:0000:15:48 92

96 OLÁR Réka 2002 00:18:01 5:08 min/km2 +00:02:1500:18:03 175
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi 1998-2000 JuniorNem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

471 CSÁKI Attila 2000 00:13:03 3:43 min/km1 +00:00:0000:13:05 11

376 DUDÁS Dávid 2000 00:17:17 4:56 min/km2 +00:04:1400:17:20 1210

429 NÁVAI Aurél 2000 00:28:12 8:03 min/km3 +00:15:0900:28:18 4926
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő 1998-2000 JuniorNem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

473 JÁNOSI Lilla 1999 00:15:02 4:17 min/km1 +00:00:0000:15:02 61

433 OZVALDIK Krisztina 2000 00:22:54 6:32 min/km2 +00:07:5200:23:00 3311

431 NEPP Júlia 2000 00:27:36 7:53 min/km3 +00:12:3400:27:42 4722

439 PINCZEL Nikolett 2000 00:27:36 7:53 min/km4 +00:12:3400:27:42 4823
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi 1997 - 1976 FelnőttNem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

479 KURUNCZI Miklós 1985 00:14:59 4:16 min/km1 +00:00:0000:15:01 55

432 OLÁH Viktor 1989 00:17:50 5:05 min/km2 +00:02:5100:17:55 1511

79 SEBESTYÉN András 1978 00:18:11 5:11 min/km3 +00:03:1200:18:14 1914

449 TYUKODI Pál 1989 00:18:27 5:16 min/km4 +00:03:2800:18:30 2015

357 BALÁZS Zoltán 1989 00:19:16 5:30 min/km5 +00:04:1700:19:17 2416

362 CSEH Gábor 1980 00:22:17 6:22 min/km6 +00:07:1800:22:19 3122

397 JUHÁSZ Balázs 1989 00:24:48 7:05 min/km7 +00:09:4900:24:51 4124

95 GÓCZON Krisztián 1978 00:26:16 7:30 min/km8 +00:11:1700:26:21 4625
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő 1997 - 1976 FelnőttNem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

359 BÁTORI Amália 1989 00:18:52 5:23 min/km1 +00:00:0000:18:54 216

80 KAMPER Nóra 1989 00:18:54 5:24 min/km2 +00:00:0200:18:57 227

82 SEBESTYÉN Szilvia 1989 00:19:04 5:26 min/km3 +00:00:1200:19:07 238

81 FRIEDMANN Bráchá 1989 00:23:13 6:38 min/km4 +00:04:2100:23:15 3412

435 PÁKOZDI Anikó 1983 00:24:15 6:55 min/km5 +00:05:2300:24:20 4017

477 MARKÓ Éva Hangya 1983 00:24:57 7:07 min/km6 +00:06:0500:25:01 4218
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Férfi 1965 - 1975 Senior 1.Nem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

472 ZELLER Zsolt 1965 00:13:28 3:50 min/km1 +00:00:0000:13:29 33

415 KEDZIERSZKI Károly 1975 00:18:09 5:11 min/km2 +00:04:4100:18:12 1813

475 V. Attila 1975 00:21:30 6:08 min/km3 +00:08:0200:21:33 2920

442 SABJÁN László 1975 00:28:13 8:03 min/km4 +00:14:4500:28:18 5027
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13. CSEFUSZ a Tiszta Duna-partért Futóverseny
3.5 km

nemenkénti és kategóriánkénti eredménylista

Hely Rsz Név Szév Nettó idő Tempó Hátrány

Nő 1965 - 1975 Senior 1.Nem/Kategória:
Bruttó idő Absz. Hely Nem Hely

426 MATTHEWS Evelin 1975 00:17:40 5:02 min/km1 +00:00:0000:17:43 144

424 KOVÁCS Anita 1975 00:22:24 6:24 min/km2 +00:04:4400:22:29 3210

66 BAJKAI Gabriella 1975 00:23:52 6:49 min/km3 +00:06:1200:23:57 3916
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